
EKIPA / KATEGORIJA KADETI KADETKINJE JUNIORI JUNIORKE SENIORI SENIORKE MASTERS FEEDER ŠARAN
UŠR ''KARAS'' ŠAG 1 1

ŠRD ''AMUR'' DARDA 1
ŠRK ''LINJAK'' JOSIPOVAC 1 1
UŠR ''AMUR'' LADIMIREVCI 1 1 1

ŠRU ''GAKOVAC'' N. BEZDAN 1
RŠU ''UDICA'' D. MIHOLJAC 1 1 1 1 1 1

UŠR ''PODRAVAC'' BISTRINCI
ŠUD ''ŠARAN'' NAŠICE

NRRK ''ESSEKER'' OSIJEK 1 1
UŠR ''VIRJE'' GAT 1

ŠRD ''ŠARAN'' P. PODGAJCI
ŠRD ''SMUĐ'' ČRNKOVCI 1 1

ŠRK ''JUG 2'' OSIJEK 1
UŠR ''ŠARAN'' NARD 1

SRD ''BANDAR'' BIZOVAC 1 1
ŠRU ''ŠTUKA'' B.P.SELO 1

ŠRD ''KARAS'' BILJE 1
ŠRD ''DEVERIKA'' DRAŽ 1 1

ORŠK 1 1 1
UŠR ''BELIŠĆE'' BELIŠĆE 1 1 1
ŠRD ''LINJAK'' IVANOVCI 1 1 1 1

ŠRU ''VALPOVKA'' VALPOVO 1 1 1 1
ŠRU ''ŠARAN'' ĐAKOVO 1 1 2

ŠRD ''ZLATNI KARAS'' VILJEVO 1
ŠRU ''SMUĐ'' BELI MANASTIR 1

SRRU ''ŠTUKA'' POPOVAC 1
RU ''ZLATNA RIBICA'' LASLOVO 1

ŠRD ''LINJAK'' TOPOLJE 1
UKUPNO 8 3 2 1 9 3 8 10 7

LIGE ŠRS OBŽ ZA 2024. GODINU



EKIPA / KATEGORIJA KADETI KADETKINJE JUNIORI JUNIORKE SENIORI SENIORKE
UŠR ''KARAS'' ŠAG 1 1

ŠRD ''AMUR'' DARDA 1 1
ŠRK ''LINJAK'' JOSIPOVAC 1 1
UŠR ''AMUR'' LADIMIREVCI 1 1

ŠRU ''GAKOVAC'' N. BEZDAN
RŠU ''UDICA'' D. MIHOLJAC 1 1 1 1

UŠR ''PODRAVAC'' BISTRINCI
ŠUD ''ŠARAN'' NAŠICE

NRRK ''ESSEKER'' OSIJEK 1
UŠR ''VIRJE'' GAT

ŠRD ''ŠARAN'' P. PODGAJCI 1
ŠRD ''SMUĐ'' ČRNKOVCI 1 1

ŠRK ''JUG 2'' OSIJEK
UŠR ''ŠARAN'' NARD 1

SRD ''BANDAR'' BIZOVAC 1
ŠRU ''ŠTUKA'' B.P.SELO

ŠRD ''KARAS'' BILJE
ŠRD ''DEVERIKA'' DRAŽ 1

ORŠK 1 1
UŠR ''BELIŠĆE'' BELIŠĆE 1 1
ŠRD ''LINJAK'' IVANOVCI 1 1 1

ŠRU ''VALPOVKA'' VALPOVO 1 1 1 1
ŠRU ''ŠARAN'' ĐAKOVO

ŠRD ''ZLATNI KARAS'' VILJEVO 1 1
ŠRU ''SMUĐ'' BELI MANASTIR 1

SRRU ''ŠTUKA'' POPOVAC 1
ŠRD ''LINJAK'' TOPOLJE

UKUPNO 9 3 2 1 15 4

KUP ŠRS OBŽ U KATEGORIJE LOV RIBE UDICOM NA PLOVAK ZA 2024. GODINU
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